בש"פ 7054/17

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג באלול התשע"ז (14.9.2017)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ

בשם המשיב: עו"ד סתוית רייכמן

החלטה

1. בפני בקשה להארכת מעצרו של המשיב בתנאי פיקוח אלקטרוני החל מיום 17.9.2017 בתשעים ימים או עד
למתן פסק דין בתפ"ח 16579-08-16 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים